АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 г. ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

29.12.2021г.                                     г. Липецк                                           № 338

О назначении руководителя

инновационного проекта

           На основании приказа Управления образования и науки Липецкой

области от 28.12.2021 г. № 1608 «О внесении изменений в приказ управления

образования и науки Липецкой области «Об утверждении перечня

региональных инновационных площадок»», приказа МАОУ СОШ №20

города Липецка от 29.12.2021 г. № 337 «О вступлении в инновационную

деятельность в качестве региональной инновационной площадки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем инновационного проекта «Педагогические

технологии в Персонализированной модели образования» заместителя

директора Зацепину В.В.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор            А.В. Пшеничный